

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|---|-----|
| ชื่อโครงการ | หลังคาคลุมทางเดินสี่เหลี่ยม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี | | |
| | ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 รายการ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์กลาง | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด |
| ประมาณราคา เมื่อวันที่ | 29 เมษายน พ.ศ. 2562 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------------|----------|
| 1 | สรุปราคาก่อสร้าง | 907,666.23 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 907,666.23 | |
| | ราคากลาง | 907,000.00 | |
| | ราคากลาง (เก้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) | | |

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายภานุมาส เรืองทิพย์

..... กรรมการ

นายพงษ์พันธ์ จีบัวดีไชว

..... กรรมการและเลขานุการ

นางสาวศิริวรรณ โรโท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ หลังคาคลุมทางเดินสีเขียว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 29

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานหลังคาทางเดิน | | | | | | | | |
| | ดินชุด | 43.20 | ลบ.ม. | | | 99.00 | 4,276.80 | 4,276.80 | |
| | ทรายหยาบ | 18.96 | ลบ.ม. | 406.54 | 7,708.00 | 91.00 | 1,725.36 | 9,433.36 | |
| | คอนกรีตหยาบ | 2.16 | ลบ.ม. | 2,093.46 | 4,521.87 | 306.00 | 660.96 | 5,182.83 | |
| | คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก | 13.50 | ลบ.ม. | 2,238.32 | 30,217.32 | 306.00 | 4,131.00 | 34,348.32 | |
| | ไม้แบบ | 8.64 | ตร.ม. | 400.00 | 3,456.00 | 133.00 | 1,149.12 | 4,605.12 | |
| | ตะปู | 2.16 | กก. | 56.07 | 121.11 | 0.00 | 0.00 | 121.11 | |
| | เหล็ก RB 6 | 71.93 | กก | 20.42 | 1,468.77 | 4.10 | 294.90 | 1,763.67 | |
| | เหล็ก RB 9 | 107.78 | กก | 19.48 | 2,099.63 | 4.10 | 441.91 | 2,541.54 | |
| | เหล็ก DB12 | 998.47 | กก | 20.10 | 20,069.19 | 3.30 | 3,294.94 | 23,364.13 | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 35.35 | กก. | 32.71 | 1,156.15 | | | 1,156.15 | |
| | ท่อเหล็กกล่องกลาง ขนาด 100x100x 3.2 มม | 2,607.36 | กก. | 24.65 | 64,271.42 | 10.00 | 26,073.60 | 90,345.02 | |
| | ท่อเหล็กกล่องกลาง ขนาด 50x50x 3.2 มม | 3,456.00 | กก. | 24.92 | 86,123.52 | 8.50 | 29,376.00 | 115,499.52 | |
| | เหล็กฉาก ขนาด 25x25x 3.0 มม | 313.60 | กก. | 24.92 | 7,814.91 | 9.90 | 3,104.64 | 10,919.55 | |
| | งานหลังคาMETAL SHEETหนาไม่น้อยกว่า0.4 มม. | 362.50 | ตร.ม. | 290.00 | 105,125.00 | 70.00 | 25,375.00 | 130,500.00 | |
| | ครอบมุม FLASHING | 120.00 | m | 260.00 | 31,200.00 | 60.00 | 7,200.00 | 38,400.00 | |
| | ตาข่ายเหล็กถัก เบอร์14 ขนาด 1" | 32.00 | m | 212.00 | 6,784.00 | 63.60 | 2,035.20 | 8,819.20 | |
| | เหล็กแผ่น Plate ขนาด 200x300x16 mm. | 60.00 | อัน | 247.00 | 14,820.00 | 74.10 | 4,446.00 | 19,266.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ หลังคาคลุมทางเดินสี่เหลี่ยม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์กลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|--------|-------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | คันทันสี่เหลี่ยม (1.00x0.30x0.15) | 336.00 | ท่อน | 131.00 | 44,016.00 | 39.30 | 13,204.80 | 57,220.80 | |
| | แผ่นปูทางเท้า 40x40x4ซม. | 336.00 | ตร.ม. | 140.00 | 47,040.00 | 42.00 | 14,112.00 | 61,152.00 | |
| | BOLT M16 | 240.00 | อัน | 149.00 | 35,760.00 | 20.00 | 4,800.00 | 40,560.00 | |
| | งานทาสีกันสนิม เหล็ก | 270.00 | ตร.ม. | 30.00 | 8,100.00 | 35.00 | 9,450.00 | 17,550.00 | * |
| | งานทาสีน้ำมัน เหล็ก | 272.40 | ตร.ม. | 30.00 | 8,172.00 | 35.00 | 9,534.00 | 17,706.00 | * |
| | ราคาต้นทุนค่าก่อสร้าง | | | | 530,044.90 | | 164,686.24 | 694,731.13 | |